
Progr. KM PARZ. Km  TOT. LOCALITÀ INDICAZIONI
1 0,00 0,00 PALERMO TEATRO MASSIMO Via Maqueda

2 0,60 0,60 PALERMO A Dx su Via Vitt. Emanuele / Corso Calatafimi

3 3,30 3,90 PALERMO Viale Regione Sicliana di SUD EST (parallela)

4 6,10 10,00 PALERMO Viale Regione Sicliana di SUD EST (parallela)

5 0,50 10,50 PALERMO Diramazione GIAFAR

6 2,60 13,10 PALERMO Svolta a DX su Corso dei Mille 

7 0,70 13,80 Villabate prosegui su Via Messine Montagne

8 0,40 14,20 Villbate Svolta a DX su Viale Europa

9 1,90 16,10 Villabate prosegui su Viale Europa

10 -1,00 15,10 Villabate Segui Via Nazionale

11 3,65 18,75 Villabate/Misilmeri Svolta a DX [RAMPA]

12 1,15 19,90 MISILMERI Svolta a SX su Via Pier Santi Mattarella

13 0,52 20,42 MISILMERI Svolta a SX SALI AL CASTELLO

14 2,68 23,10 1
15 0,90 24,00 MISILMERI Via Vicari - Via Roma - Via Tessitore - Via Risalajimi

16 1,00 25,00 MISILMERI a SX su Corso Vittorio Emanuele

17 1,00 26,00 MISILMERI a SX su C.da Tramontana

18 2,10 28,10 MISILMERI a SX ponte sul Fiume Scanza

19 0,90 29,00 MISILMERI a SX direzione provinciale

20 1,00 30,00 MISILMERI a SX su SP77

21 1,00 31,00 MISILMERI prosegui su SP 77

22 1,10 32,10 MARINEO inserimento sulla SS118 

23 3,09 35,19 MARINEO a SX su Via Palermo

24 1,03 36,22 MARINEO Via Roma - Via Adua - Via Agrigento

25 1,88 38,10 MARINEO SS 118 Strada Statale Corleonese

26 1,90 40,00 MARINEO SS 118 Strada Statale Corleonese

27 3,00 43,00 Lago Scanzano SS 118 Strada Statale Corleonese

28 1,00 44,00 

29 3,10 47,10 FICUZZA Svolta a SX interpoderale di Ficuzza

30 2,90 50,00 2
31 0,05 50,05 FICUZZA Discesa direzione Antica Stazione

32 1,45 51,50 Ficuzza/Telespazio manieni la DX su SS118

33 7,50 59,00 Telespazio/S.Agata A SX su SP5 (Telespazio)

34 3,00 62,00 Ficuzza/Telespazio A SX su SP5 (Lago di Piana)

35 18,00 80,00 ALTOFONTE Prosegui su SP5 Corso Piano Renda

36 1,00 81,00 ALTOFONTE Via Sorgiva

37 0,70 81,70 ALTOFONTE Via Vittorio Emanuele

38 0,30 82,00 ALTOFONTE Via Altofonte

39 4,40 86,40 Altofonte/PALERMO A SX su Via Altofonte

40 0,80 87,20 PALERMO a DX su SS 624

41 2,70 89,90 PALERMO dritto su Via Ernesto Basile

42 1,90 91,80 PALERMO Dritto su Corso Tukory

43 0,30 92,10 PALERMO a SX su corso re Ruggero

44 0,70 92,80 PALERMO a DX su Corso Calatafimi

45 1,30 94,10 PALERMO a DX su Via Maqueda

Randonnée 100K di Palermo
RADUNO: Piazza Massimo

ARRIVO:  Km. 95 PIAZZA MASSIMO

CASTELLO DELL'EMIRO - RISTORO

Separazione con percorso Gravel - MTB

BAR DI FICUZZA



Comunicare eventuale ritiro sull'applicazione ICON


